¶ Hic autor describit aliud canticū in q̄ gñalr oīa cāntica sequētiāz claudunt. z ē de dedicatōe tēplū z inter alia cāntica obtinet vltimū locū. qz hoc festū nō respicit dēterminatū tps anni. s; in diuersis locis sub diuersis t̄pib; celebrat. z diuidit ista sequētia in tres p̄tes. In p̄ma p̄hortat p̄lm ad laudes decāntādas in dedicatōe tēploz. In sc̄da p̄te p̄pat tēplū nostrum materiale ad tēplū celestis patrie. In tertia describit p̄tates z effect? tēploz n̄roz ex iubilatōe dei pueniētū. sc̄da tibi. hec dom? aule. tertia tibi. h̄ noua. pl̄c. Quātū ad p̄mū dī sic (Ecclia). i. cora xp̄tanitas existēs (illibata). i. imaculata (mater z p̄go). i. florida (sine ruga). i. sine p̄lica siue m̄a licia p̄tōz (psallat). i. decāter (honore). i. reuerentiā (hui? ecclie) scz materialis nouiter dedicatē. ¶ Notandū. Joānes scribit ca. p̄mo. Magister

Dedicatorie templi

ubi habitas et sunt verba vocatoris apostolorum principalium, qui cum sequerentur dominum statim de eius habitatio considerantur. Ubi nota quod multiplex est habitatio dei. Prima est in celestibus sive in regno celorum. unde psalmus. Ad te levavi oculos meos qui habitas in celis. et psalmus in libro de celo et mundo dicit. Quod autem sursum est habitatio eorum deorum est. Secunda habitatio dei fuit in tabernaculo veteris testamenti, quod factum est in exitu filiorum israel de egypto, in quo credebatur inhabitare dominus. nam in elevatione ceterum clamaverunt omnes, exurgat deus et dissipent inimici eius. Tercia habitatio dei fuit vterque virginis gloriose, ut dicitur Ecclesiasticus xxiii. Qui creavit me requirit in tabernaculo meo. quare beata virgo templum dei appellatur. Quarta habitatio est sanctuarium novum testamenti, in quo exercetur mysterium sancte communionis vel habeatur memoria dominice passionis. Quinta habitatio est anima fidelis quam dominus inhabitat per gratiam. unde apostolus ad Corinthios iiij. Templum dei scriptum est quod estis vos. Sed de his quinque habitacionibus quartum habitaculum in hoc festo recolitur, in quo agit ipse renovatoris, in quo templum materiale, ad laudem domini est consecratum.

¶ Secundo nota, hec solennitas ex antiquo tempore inchoata est, nam multiplex legitur habitaculum sive tabernaculum, sicut dicit apostolus. Tabernaculum primum in quo erant cadela bra aurea et mensa propolis, et huius tabernaculi pontifex fuit melchisedech rex salis, cum abraham reverteretur a cede acquisita victoria cum magna solennitate tale obtulit ei panem et vinum. Secundum tabernaculum fuit in quo erat archa veteris testamenti, quod continebat tabulas moysi, et vnam auream continebat manna et virgula aaron quae floruit, et habebat velamen et cherubin obumbrata, et huius auctor fuit moyses. Tercium tabernaculum edificavit salomon ex lapidibus sectis seu sculptis et ornavit illud intrinsece auro mundo, et iudas machabeus renovavit et ornavit faciem templi coronis aureis, et edificavit altare domini et facta est leticia magna, et celebraverunt edificaciones et renovaciones septem diebus. Ex quo patet quod omnes historie veteris testamenti erant quasi figure novum testamenti, quod omnia tabernacula ipse sunt in nostra sancta ecclesia quae materialiter constructa in terris, sed spiritualiter in celis vivit ex lapidibus, ut dicitur Johannes in Apocalypsi. Vidi civitatem sanctam hierusalem novam descendere de celo a deo paratam, sicut sponsam ornata viro suo, qui filii sancte ecclesie digne colunt solennitates et dedicaciones domus dei quam inhabitat dominus omnium, de qua dedicacione patris sequentia est proposita.